GABINETE VEREADOR PAULO FILIPE
Av. Major Novaes, 499 – CEP 12701-905 – Cruzeiro/SP

                     www.cmcruzeiro.sp.com.br – comunicacao@cm.sp.gov.br
PABX (12) 3141-1010 / FAX 3141-1016

Gabinete 2 -  Ramal (1032)

INDICAÇÃO – N. º _________

I. Indica ao Sr. Secretário de Obras e

Secretária de Trânsito, instalação do

redutor de velocidade, na rua dos

Palmares, em frente ao nº 1180.

Senhor Secretário

INDICO ao Ilustríssimo Secretário, envidar esforços, para instalação do
redutor de velocidade na rua dos Palmares, próximo ao nº 1180.

JUSTIFICATIVA

Eu vereador Paulo Filipe, fui procurado por alguns moradores, da rua Dos
Palmares, que solicitaram a instalação de um redutor de velocidade. Esse pedido
se faz necessário, devido ao grande fluxo de veículos que transitam naquele local
e por se tratar de uma rua bastante extensa e movimentada.

Com o intuito, de trazer mais segurança, prevenir acidentes, prevenir
atropelamentos e outras ocorrência desnecessária, rogo ao secretário que
considere este pedido.

Dessa forma, antecipadamente agradeço a atenção, aproveito o ensejo, em

que renovo meus elevados protestos de estima e consideração.

    Cruzeiro, 20 de dezembro de 2023.

Atenciosamente,

                                            ______________________________

 Vereador PAULO FILIPE (União)

Vice-presidente

                                Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3300380031003A005000

Assinado eletronicamente por Vereador Paulo Felipe da Silva Almeida em 20/12/2023 14:49

Checksum: 716109594CA76AD04C1A4B76496AD514B6FB8F5379142B1EDEBDE9A55B5EEE3C

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.